zakona o izmjenama i dopunamaZakona o porezu na dobit' s Nacrtom konačnog
prijedloga zakona provodilo se putem središnjeg državnog internetskogportalaza
savjetovanje s javnošću u razdoblju od 18. ru1na2025. do 18. listopada 2025.

Tijekom ruzdobljau kojem je provedeno savjetovanje s javnošću zaprimljena su sto
trideset četiri (134) prijedloga. Većina prijedloga se odnosila na predloŽenu odredbu
o dodatnom umanjenju porezne osnovice za rashode sponzorstva prema ugovoru s
određenim sportskim organizacijama usmjerenih na ruzvoj i poticanje društveno
korisne sportske djelatnosti.